
メーカー 車種 型式 年式 F/R 備考 注釈 BLACK PAD 定価（税込） CERAMIC PAD 定価（税込） XTRA PAD 定価（税込） メーカー 車種 型式 年式 F/R 備考 注釈 BRAKE DISC 定価（税込） 仕様 XTRA DISC 定価（税込） 仕様
SUZUKI ｴｽｸｰﾄﾞ TDA4W TAB4W 08/06～15/10 R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 SUZUKI ｴｽｸｰﾄﾞ TDA4W TAB4W 08/06～15/10 R
SUZUKI ﾗﾝﾃﾞｨ SC26 SNC26 SHC26 10/12～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 SUZUKI ﾗﾝﾃﾞｨ SC26 SNC26 SHC26 10/12～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｴﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ TE52 TNE52 PE52 PNE52 10/08～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｴﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ TE52 TNE52 PE52 PNE52 10/08～ R 09.B265.11 ¥33,550 UV
NISSAN ｼｰﾏ ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ HGY51 12/05～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700
NISSAN ｼﾞｭｰｸ F15 10/11～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｼﾞｭｰｸ F15 10/11～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｼﾞｭｰｸ NF15 10/11～ R 16GT FOUR/NISMO P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｼﾞｭｰｸ NF15 10/11～ R 16GT FOUR/NISMO 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｼﾞｭｰｸ NF15 14/11～ R NISMO RS P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｼﾞｭｰｸ NF15 14/11～ R NISMO RS 09.8969.21 ¥25,300 UV
NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ V36 (SEDAN) 09/08～14/02 R TYPE S除く P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ V36 (SEDAN) 09/08～14/02 R TYPE S除く 09.B522.11 ¥28,050 UV
NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ NV36 (SEDAN) 09/08～14/02 R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ NV36 (SEDAN) 09/08～14/02 R 09.B522.11 ¥28,050 UV
NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ ｸﾛｽｵｰﾊﾞｰ J50 NJ50 09/07～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700
NISSAN ｾﾚﾅ C25 NC25 CC25 CNC25 10/06～10/11 R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｾﾚﾅ C25 NC25 CC25 CNC25 10/06～10/11 R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｾﾚﾅ C26 HC26 HFC26 NC26 FNC26 10/11～16/08 R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｾﾚﾅ C26 HC26 HFC26 NC26 FNC26 10/11～16/08 R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｾﾚﾅ C27 GC27 GFC27 16/08～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｾﾚﾅ C27 GC27 GFC27 16/08～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｾﾚﾅ GNC27 GFNC27 16/08～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ｾﾚﾅ GNC27 GFNC27 16/08～ R
NISSAN ﾃｨｱﾅ J32 PJ32 TNJ32 10/06～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ﾃｨｱﾅ J32 PJ32 TNJ32 10/06～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ﾃﾞｭｱﾘｽ J10 NJ10 10/06～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ﾃﾞｭｱﾘｽ J10 NJ10 10/06～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ﾃﾞｭｱﾘｽ KJ10 KNJ10 10/06～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ﾃﾞｭｱﾘｽ KJ10 KNJ10 10/06～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ﾌｰｶﾞ Y51 KNY51 09/11～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ﾌｰｶﾞ Y51 KNY51 09/11～ R 09.B265.11 ¥33,550 UV
NISSAN ﾌｰｶﾞ HY51 10/10～ R Hybrid P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ﾌｰｶﾞ HY51 10/10～ R Hybrid 09.B265.11 ¥33,550 UV
NISSAN ﾌｰｶﾞ KY51 09/11～ R GT/VIP P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ﾌｰｶﾞ KY51 09/11～ R GT/VIP 09.B265.11 ¥33,550 UV
NISSAN ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z Z34 HZ34 08/12～ R Base Grade/Version T　09/08からの車両に適合 P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700
NISSAN ﾑﾗｰﾉ TNZ51 PNZ51 TZ51 08/09～11/06 R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700
NISSAN ﾑﾗｰﾉ TNZ51 PNZ51 TZ51 11/06～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700
NISSAN ﾘｰﾌ ZE0 AZE0 10/12～13/12 R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ﾘｰﾌ ZE0 AZE0 10/12～13/12 R 09.8969.21 ¥25,300 UV
NISSAN ﾘｰﾌ ZE0 AZE0 13/12～ R P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ﾘｰﾌ ZE0 AZE0 13/12～ R 09.8969.21 ¥25,300 UV
NISSAN ﾘｰﾌ ZE1 17/10～ R ProPILOT無し P56 068 ¥12,100 P56 068N ¥18,700 NISSAN ﾘｰﾌ ZE1 17/10～ R ProPILOT無し 09.8969.21 ¥25,300 UV
SUZUKI ｼﾞﾑﾆｰｼｴﾗ JB74W 18/07～ F P79 001 ¥12,100 P79 001N ¥12,100 SUZUKI ｼﾞﾑﾆｰｼｴﾗ JB74W 18/07～ F 08.B304.10 ¥19,800
HONDA CR-V RD6 RD7 01/10～06/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA CR-V RD6 RD7 01/10～06/10 R 08.A355.11 ¥23,650 UV
HONDA CR-Z ZF1 ZF2 10/02～15/09 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA CR-Z ZF1 ZF2 10/02～15/09 R
HONDA S2000 AP1 AP2 99/4～09/09 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA S2000 AP1 AP2 99/4～09/09 R 08.9092.11 ¥19,250 UV
HONDA S660 JW5 15/04～ R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA S660 JW5 15/04～ R 08.D140.11 ¥17,600 UV
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CB1 CB3 89/9～93/9 R ABS付 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CB1 CB3 89/9～93/9 R ABS付 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CB2 CB4 89/9～93/9 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CB2 CB4 89/9～93/9 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CD3 CD4 CD5 93/9～97/9 R ABS付 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CD3 CD4 CD5 93/9～97/9 R ABS付 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CD6 93/9～97/9 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CD6 93/9～97/9 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CF3 97/9～02/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CF3 97/9～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CF4 CF5 97/9～02/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CF4 CF5 97/9～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL1 00/06～02/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL1 00/06～02/10 R 08.5803.80 ¥15,400
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL3 00/06～02/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL3 00/06～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL7 02/10～08/12 R EURO R/20A/20E/20EL 共通 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL7 02/10～08/12 R EURO R 及び 20A/20E/20EL リア共通 08.B439.11 ¥20,900 UV
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL8 02/10～08/12 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL8 02/10～08/12 R
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL9 02/10～08/12 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL9 02/10～08/12 R 08.B439.11 ¥20,900 UV
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CB6 CB7 90/4～94/2 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CB6 CB7 90/4～94/2 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CD7 93/9～97/9 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CD7 93/9～97/9 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CD8 93/9～97/9 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CD8 93/9～97/9 R SiR 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CB9 89/9～94/1 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CB9 89/9～94/1 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CE1 94/1～97/9 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CE1 94/1～97/9 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CF2 96/8～97/9 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CF2 96/8～97/9 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CF6 CF7 97/9～02/11 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CF6 CF7 97/9～02/11 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CH9 CL2 97/9～02/11 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CH9 CL2 97/9～02/11 R
HONDA ｱｽｺｯﾄ CB1 CB3 89/9～93/9 R Rear DISC P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ CB1 CB3 89/9～93/9 R Rear DISC 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｽｺｯﾄ CB2 CB4 89/9～93/9 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ CB2 CB4 89/9～93/9 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ｱｽｺｯﾄ CE4 93/9～97/05 R Rear DISC P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ CE4 93/9～97/05 R Rear DISC 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｽｺｯﾄ CE5 93/9～97/05 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ CE5 93/9～97/05 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CB3 92/3～96/12 R Rear DISC P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CB3 92/3～96/12 R Rear DISC 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CB4 CC5 92/3～96/12 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CB4 CC5 92/3～96/12 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CC4 92/3～96/12 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CC4 92/3～96/12 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CB5 89/9～95/2 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CB5 89/9～95/2 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CC2 92/1～95/2 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CC2 92/1～95/2 R
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CC3 92/1～95/2 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CC3 92/1～95/2 R
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA1 95/2～98/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA1 95/2～98/10 R
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA2 95/2～98/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA2 95/2～98/10 R 4Hole車
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA3 95/2～98/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA3 95/2～98/10 R
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UC1 03/06～07/11 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UC1 03/06～07/11 R 08.B271.11 ¥21,450 UV
HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 DB8 98/1～01/07 R TYPER 98 Spec P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 DB8 98/1～01/07 R TYPER 98 Spec 08.5803.80 ¥15,400
HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R TYPER/キャリパーBrembo製 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R TYPER/キャリパーBrembo製 08.D696.11 ¥19,800 UV
HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R iS P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R iS 08.5803.80 ¥15,400
HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R TYPES P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R TYPES 08.5803.80 ¥15,400
HONDA ｼﾋﾞｯｸ EK9 97/8～01/09 R TYPER 5H車 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ EK9 97/8～01/09 R TYPER 08.5803.80 ¥15,400
HONDA ｼﾋﾞｯｸ ES3 00/09～05/09 R Rear DISC P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ ES3 00/09～05/09 R Rear DISC　PCD100 10 08.5803.41 ¥19,250 UV
HONDA ｼﾋﾞｯｸ EU3 00/09～05/09 R 車台No.1300001からのXSに適合 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ EU3 00/09～05/09 F 車台No.1300001から/XS 09.A115.10 ¥22,550
HONDA ｼﾋﾞｯｸ EP3 01/10～07/02 R TYPER P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ EP3 01/10～07/02 R TYPER 08.5803.30 ¥17,050
HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD1 05/09～12/06 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD1 05/09～12/06 R 08.A147.11 ¥18,700 UV 08.A147.1X ¥29,700 UVコーティング

HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD2 05/09～12/06 R GL/TYPER リア共通 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD2 05/09～12/06 R GL 08.A147.11 ¥18,700 UV 08.A147.1X ¥29,700 UVコーティング

HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD3 05/09～12/06 R VSA付 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD3 05/09～12/06 R VSA付 08.A147.11 ¥18,700 UV 08.A147.1X ¥29,700 UVコーティング

HONDA ﾄﾙﾈｵ CF3 97/9～02/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾄﾙﾈｵ CF3 97/9～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ﾄﾙﾈｵ CF4 CF5 97/9～02/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾄﾙﾈｵ CF4 CF5 97/9～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ﾄﾙﾈｵ CL1 00/06～02/10 R EURO R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定
HONDA ﾄﾙﾈｵ CL3 00/06～02/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾄﾙﾈｵ CL3 00/06～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250

修正適合データ_202503

変更箇所は■黄色表示にしています。

修正前



HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CB5 89/9～92/1 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CB5 89/9～92/1 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CC2 92/1～98/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CC2 92/1～98/10 R
HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CC3 92/1～98/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CC3 92/1～98/10 R
HONDA ﾌｨｯﾄ GP4 12/05～13/09 R Hybrid RS P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ﾌｨｯﾄ GP4 12/05～13/09 R Hybrid RS 08.B310.10 ¥15,400
HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BA8 BA9 91/9～96/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BA8 BA9 91/9～96/10 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB1 BB4 91/9～96/10 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB1 BB4 91/9～96/10 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB5 BB7 96/10～00/08 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100
HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB6 BB8 96/10～00/08 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB6 BB8 96/10～00/08 R
HONDA ﾗﾌｧｰｶﾞ CE4 93/10～97/05 R Rear DISC車 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾗﾌｧｰｶﾞ CE4 93/10～97/05 R Rear DISC車 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ﾗﾌｧｰｶﾞ CE5 93/10～97/05 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾗﾌｧｰｶﾞ CE5 93/10～97/05 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA3 87/2～96/2 R 車台No.1201231からのみに適合 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100
HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA5 87/2～96/2 R 車台No.1100001からのみに適合 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA5 87/2～96/2 R MI/ZI/GI Exclusive 及び TI/TI Exclusive 未設定
HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA6 87/2～96/2 R 車台No.1100001からのみに適合 P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA6 87/2～96/2 R
SUZUKI SX4 YA41S YB41S 06/07～14/11 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 SUZUKI SX4 YA41S YB41S 06/07～14/11 R 08.B557.10 ¥18,700
SUZUKI ｷｻﾞｼ RE91S RF91S 09/10～ R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100
SUZUKI ｽｲﾌﾄ ZC31S 05/09～11/12 R P28 022 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 SUZUKI ｽｲﾌﾄ ZC31S 05/09～11/12 R 08.B557.10 ¥18,700

メーカー 車種 型式 年式 F/R 備考 注釈 BLACK PAD 定価（税込） CERAMIC PAD 定価（税込） XTRA PAD 定価（税込） メーカー 車種 型式 年式 F/R 備考 注釈 BRAKE DISC 定価（税込） 仕様 XTRA DISC 定価（税込） 仕様
SUZUKI ｴｽｸｰﾄﾞ TDA4W TAB4W 08/06～15/10 R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 SUZUKI ｴｽｸｰﾄﾞ TDA4W TAB4W 08/06～15/10 R
SUZUKI ﾗﾝﾃﾞｨ SC26 SNC26 SHC26 10/12～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 SUZUKI ﾗﾝﾃﾞｨ SC26 SNC26 SHC26 10/12～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｴﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ TE52 TNE52 PE52 PNE52 10/08～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｴﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ TE52 TNE52 PE52 PNE52 10/08～ R 09.B265.11 ¥33,550 UV
NISSAN ｼｰﾏ ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ HGY51 12/05～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700
NISSAN ｼﾞｭｰｸ F15 10/11～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｼﾞｭｰｸ F15 10/11～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｼﾞｭｰｸ NF15 10/11～ R 16GT FOUR/NISMO P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｼﾞｭｰｸ NF15 10/11～ R 16GT FOUR/NISMO 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｼﾞｭｰｸ NF15 14/11～ R NISMO RS P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｼﾞｭｰｸ NF15 14/11～ R NISMO RS 09.8969.21 ¥25,300 UV
NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ V36 (SEDAN) 09/08～14/02 R TYPE S除く P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ V36 (SEDAN) 09/08～14/02 R TYPE S除く 09.B522.11 ¥28,050 UV
NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ NV36 (SEDAN) 09/08～14/02 R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ NV36 (SEDAN) 09/08～14/02 R 09.B522.11 ¥28,050 UV
NISSAN ｽｶｲﾗｲﾝ ｸﾛｽｵｰﾊﾞｰ J50 NJ50 09/07～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700
NISSAN ｾﾚﾅ C25 NC25 CC25 CNC25 10/06～10/11 R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｾﾚﾅ C25 NC25 CC25 CNC25 10/06～10/11 R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｾﾚﾅ C26 HC26 HFC26 NC26 FNC26 10/11～16/08 R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｾﾚﾅ C26 HC26 HFC26 NC26 FNC26 10/11～16/08 R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｾﾚﾅ C27 GC27 GFC27 16/08～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｾﾚﾅ C27 GC27 GFC27 16/08～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ｾﾚﾅ GNC27 GFNC27 16/08～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ｾﾚﾅ GNC27 GFNC27 16/08～ R
NISSAN ﾃｨｱﾅ J32 PJ32 TNJ32 10/06～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ﾃｨｱﾅ J32 PJ32 TNJ32 10/06～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ﾃﾞｭｱﾘｽ J10 NJ10 10/06～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ﾃﾞｭｱﾘｽ J10 NJ10 10/06～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ﾃﾞｭｱﾘｽ KJ10 KNJ10 10/06～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ﾃﾞｭｱﾘｽ KJ10 KNJ10 10/06～ R 08.A715.11 ¥22,000 UV
NISSAN ﾌｰｶﾞ Y51 KNY51 09/11～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ﾌｰｶﾞ Y51 KNY51 09/11～ R 09.B265.11 ¥33,550 UV
NISSAN ﾌｰｶﾞ HY51 10/10～ R Hybrid P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ﾌｰｶﾞ HY51 10/10～ R Hybrid 09.B265.11 ¥33,550 UV
NISSAN ﾌｰｶﾞ KY51 09/11～ R GT/VIP P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ﾌｰｶﾞ KY51 09/11～ R GT/VIP 09.B265.11 ¥33,550 UV
NISSAN ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z Z34 HZ34 08/12～ R Base Grade/Version T　09/08からの車両に適合 P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700
NISSAN ﾑﾗｰﾉ TNZ51 PNZ51 TZ51 08/09～11/06 R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700
NISSAN ﾑﾗｰﾉ TNZ51 PNZ51 TZ51 11/06～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700
NISSAN ﾘｰﾌ ZE0 AZE0 10/12～13/12 R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ﾘｰﾌ ZE0 AZE0 10/12～13/12 R 09.8969.21 ¥25,300 UV
NISSAN ﾘｰﾌ ZE0 AZE0 13/12～ R P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ﾘｰﾌ ZE0 AZE0 13/12～ R 09.8969.21 ¥25,300 UV
NISSAN ﾘｰﾌ ZE1 17/10～ R ProPILOT無し P56 046 ¥12,100 P56 046N ¥18,700 NISSAN ﾘｰﾌ ZE1 17/10～ R ProPILOT無し 09.8969.21 ¥25,300 UV
SUZUKI ｼﾞﾑﾆｰｼｴﾗ JB74W 18/07～ F P79 040 ¥12,100 P79 040N ¥12,100 SUZUKI ｼﾞﾑﾆｰｼｴﾗ JB74W 18/07～ F 08.B304.10 ¥19,800
HONDA CR-V RD6 RD7 01/10～06/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA CR-V RD6 RD7 01/10～06/10 R 08.A355.11 ¥23,650 UV
HONDA CR-Z ZF1 ZF2 10/02～15/09 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA CR-Z ZF1 ZF2 10/02～15/09 R
HONDA S2000 AP1 AP2 99/4～09/09 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA S2000 AP1 AP2 99/4～09/09 R 08.9092.11 ¥19,250 UV
HONDA S660 JW5 15/04～ R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA S660 JW5 15/04～ R 08.D140.11 ¥17,600 UV
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CB1 CB3 89/9～93/9 R ABS付 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CB1 CB3 89/9～93/9 R ABS付 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CB2 CB4 89/9～93/9 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CB2 CB4 89/9～93/9 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CD3 CD4 CD5 93/9～97/9 R ABS付 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CD3 CD4 CD5 93/9～97/9 R ABS付 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CD6 93/9～97/9 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CD6 93/9～97/9 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CF3 97/9～02/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CF3 97/9～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CF4 CF5 97/9～02/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CF4 CF5 97/9～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL1 00/06～02/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL1 00/06～02/10 R 08.5803.80 ¥15,400
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL3 00/06～02/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL3 00/06～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL7 02/10～08/12 R EURO R/20A/20E/20EL 共通 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL7 02/10～08/12 R EURO R 及び 20A/20E/20EL リア共通 08.B439.11 ¥20,900 UV
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL8 02/10～08/12 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL8 02/10～08/12 R
HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL9 02/10～08/12 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｱｺｰﾄﾞ CL9 02/10～08/12 R 08.B439.11 ¥20,900 UV
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CB6 CB7 90/4～94/2 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CB6 CB7 90/4～94/2 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CD7 93/9～97/9 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CD7 93/9～97/9 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CD8 93/9～97/9 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ｸｰﾍﾟ CD8 93/9～97/9 R SiR 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CB9 89/9～94/1 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CB9 89/9～94/1 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CE1 94/1～97/9 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CE1 94/1～97/9 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CF2 96/8～97/9 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CF2 96/8～97/9 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CF6 CF7 97/9～02/11 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CF6 CF7 97/9～02/11 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CH9 CL2 97/9～02/11 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｺｰﾄﾞ ﾜｺﾞﾝ CH9 CL2 97/9～02/11 R
HONDA ｱｽｺｯﾄ CB1 CB3 89/9～93/9 R Rear DISC P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ CB1 CB3 89/9～93/9 R Rear DISC 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｽｺｯﾄ CB2 CB4 89/9～93/9 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ CB2 CB4 89/9～93/9 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ｱｽｺｯﾄ CE4 93/9～97/05 R Rear DISC P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ CE4 93/9～97/05 R Rear DISC 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｽｺｯﾄ CE5 93/9～97/05 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ CE5 93/9～97/05 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CB3 92/3～96/12 R Rear DISC P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CB3 92/3～96/12 R Rear DISC 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CB4 CC5 92/3～96/12 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CB4 CC5 92/3～96/12 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CC4 92/3～96/12 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｱｽｺｯﾄ ｲﾉｰﾊﾞ CC4 92/3～96/12 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CB5 89/9～95/2 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CB5 89/9～95/2 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CC2 92/1～95/2 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CC2 92/1～95/2 R
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CC3 92/1～95/2 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ CC3 92/1～95/2 R
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA1 95/2～98/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA1 95/2～98/10 R
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA2 95/2～98/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA2 95/2～98/10 R 4Hole車
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA3 95/2～98/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UA3 95/2～98/10 R
HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UC1 03/06～07/11 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｲﾝｽﾊﾟｲｱ/ｾｲﾊﾞｰ UC1 03/06～07/11 R 08.B271.11 ¥21,450 UV
HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 DB8 98/1～01/07 R TYPER 98 Spec P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 DB8 98/1～01/07 R TYPER 98 Spec 08.5803.80 ¥15,400
HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R TYPER/キャリパーBrembo製 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R TYPER/キャリパーBrembo製 08.D696.11 ¥19,800 UV
HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R iS P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R iS 08.5803.80 ¥15,400
HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R TYPES P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 01/07～07/02 R TYPES 08.5803.80 ¥15,400

修正後



HONDA ｼﾋﾞｯｸ EK9 97/8～01/09 R TYPER 5H車 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ EK9 97/8～01/09 R TYPER 08.5803.80 ¥15,400
HONDA ｼﾋﾞｯｸ ES3 00/09～05/09 R Rear DISC P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ ES3 00/09～05/09 R Rear DISC　PCD100 10 08.5803.41 ¥19,250 UV
HONDA ｼﾋﾞｯｸ EU3 00/09～05/09 R 車台No.1300001からのXSに適合 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ EU3 00/09～05/09 F 車台No.1300001から/XS 09.A115.10 ¥22,550
HONDA ｼﾋﾞｯｸ EP3 01/10～07/02 R TYPER P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ EP3 01/10～07/02 R TYPER 08.5803.30 ¥17,050
HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD1 05/09～12/06 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD1 05/09～12/06 R 08.A147.11 ¥18,700 UV 08.A147.1X ¥29,700 UVコーティング

HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD2 05/09～12/06 R GL/TYPER リア共通 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD2 05/09～12/06 R GL 08.A147.11 ¥18,700 UV 08.A147.1X ¥29,700 UVコーティング

HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD3 05/09～12/06 R VSA付 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ｼﾋﾞｯｸ FD3 05/09～12/06 R VSA付 08.A147.11 ¥18,700 UV 08.A147.1X ¥29,700 UVコーティング

HONDA ﾄﾙﾈｵ CF3 97/9～02/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾄﾙﾈｵ CF3 97/9～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ﾄﾙﾈｵ CF4 CF5 97/9～02/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾄﾙﾈｵ CF4 CF5 97/9～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ﾄﾙﾈｵ CL1 00/06～02/10 R EURO R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定
HONDA ﾄﾙﾈｵ CL3 00/06～02/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾄﾙﾈｵ CL3 00/06～02/10 R 08.5803.21 ¥19,250
HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CB5 89/9～92/1 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CB5 89/9～92/1 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CC2 92/1～98/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CC2 92/1～98/10 R
HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CC3 92/1～98/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾋﾞｶﾞｰ CC3 92/1～98/10 R
HONDA ﾌｨｯﾄ GP4 12/05～13/09 R Hybrid RS P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 未設定 HONDA ﾌｨｯﾄ GP4 12/05～13/09 R Hybrid RS 08.B310.10 ¥15,400
HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BA8 BA9 91/9～96/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BA8 BA9 91/9～96/10 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB1 BB4 91/9～96/10 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB1 BB4 91/9～96/10 R 08.9139.10 ¥17,050
HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB5 BB7 96/10～00/08 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100
HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB6 BB8 96/10～00/08 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾌﾟﾚﾘｭｰﾄﾞ/ｲﾝｸｽ BB6 BB8 96/10～00/08 R
HONDA ﾗﾌｧｰｶﾞ CE4 93/10～97/05 R Rear DISC車 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾗﾌｧｰｶﾞ CE4 93/10～97/05 R Rear DISC車 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ﾗﾌｧｰｶﾞ CE5 93/10～97/05 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾗﾌｧｰｶﾞ CE5 93/10～97/05 R 08.5803.10 ¥16,500
HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA3 87/2～96/2 R 車台No.1201231からのみに適合 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100
HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA5 87/2～96/2 R 車台No.1100001からのみに適合 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA5 87/2～96/2 R MI/ZI/GI Exclusive 及び TI/TI Exclusive 未設定
HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA6 87/2～96/2 R 車台No.1100001からのみに適合 P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 HONDA ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ KA6 87/2～96/2 R
SUZUKI SX4 YA41S YB41S 06/07～14/11 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 SUZUKI SX4 YA41S YB41S 06/07～14/11 R 08.B557.10 ¥18,700
SUZUKI ｷｻﾞｼ RE91S RF91S 09/10～ R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100
SUZUKI ｽｲﾌﾄ ZC31S 05/09～11/12 R P28 039 ¥12,100 P28 039N ¥12,100 SUZUKI ｽｲﾌﾄ ZC31S 05/09～11/12 R 08.B557.10 ¥18,700

【注釈】
略称

10

略称

UV UVコーティング

【仕様】
内容

現車と図面により確認下さい。

内容


